
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w nowo powstałej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego funkcjonującej na 

terenie Powiatu Nowotarskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 49) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w nowo powstałej – od dnia 
1 stycznia 2025 r. – placówce opiekuńczo-wychowawczej  typu socjalizacyjnego w Rabce - Zdroju, ul. Jana 
Pawła II 39, w wysokości 7.675,33 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Targu. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 Starosta 
 

Tomasz Hamerski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 stycznia 2025 r.

Poz. 476


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 STAROSTY NOWOTARSKIEGO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-01-22T13:44:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




